החלופה שהוצעה, שעיקרה בפיקוח בידי משפחת העורר.

על רקע זה, ההחלטה מושא הערר - להידרש לתסקיר שירות המבחן - אינה בגדר החריגים המצדיקים הידרשות לערר
ביניים. העורר ימתין להכרעה סופית בעניינו, ויוכל להעלות את טענותיו בבוא העת אם יראה בכך צורך.

אני מורה על מחיקת הערר. המזכירות תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.